Produktinformation Fasssauna 1
Artikel-Nr. 92826

Set Saunaofen

im Set mit Dacheindeckung ohne Ofen

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Bank 1 Tiefe
Ofenschutz Tiefe
Innenmalfd Breite Gesamt
Ofensteuerung
Saunadach Bauweise
Tur Offnungsrichtung
Firsthdhe

Grundflache

AuRenmal Tiefe
Innenmaf Tiefe Sauna
Tir Hohe

Bank 2 Tiefe

Tir Breite

AulRenmal Breite
Innenmaf Tiefe Gesamt
Anzahl Banke
Durchgangsmalf’ Hohe
Innenmald Hohe Sauna
Material

Innenmafd Hohe Gesamt
Ofenschutz Breite
Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Sitzplatze

Ofenschutz Material
Bank Material

Umbauter Raum
Dachform

Ofenschutz Héhe
Bedarf Dachfolie (Stk.)
Bauweise

Wandstarke

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Innenmalfd Breite Sauna
Einstiegsart

Farbe

Liegeplatze

Bedarf Dachfolie (Stk.)
Turart

Tiar Schloss
Durchgangsmall Breite
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg

4
57 cm

50,8 cm

211 cm

integrierte Steuerung
Bohlen

rechtsund links anschlagbar
229 cm

4,00 m?

175 cm

147,5cm

190,6 cm

57 cm

81,5cm

225cm

147,5cm

2 Stk.

173 cm

200 cm

Nordische Fichte

200 cm

60 cm

4

2

nordische Fichte

Espe

6,60 m2

Tonnendach

59 cm

2
Steck-Schraub-System
38 mm

4

211 cm

Fronteinstieg
Naturbelassen

2

4

Ganzglastir

M agnetver schlusstechnik
64 cm
2260x1170x750x493 1000x340x60x120



Fundamentplan(in mm)
1731

1423




38mm PROFILE




38 MM

* Exira groer Durchmesser fir eine
optimale Stehhshe

Kariby

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



