## **Produktinformation**

## Fasssauna 1 Artikel-Nr. 92826



Set Saunaofen im Set mit Dacheindeckung ohne Ofen

Bank 1 Tiefe	57 cm
Ofenschutz Tiefe	50,8 cm
Innenmaß Breite Gesamt	211 cm
Ofensteuerung	integrierte Steuerung
Saunadach Bauweise	Bohlen
Tür Öffnungsrichtung	rechts und links anschlagbar
Firsthöhe	229 cm
Grundfläche	4,00 m <sup>2</sup>
Außenmaß Tiefe	175 cm
Innenmaß Tiefe Sauna	147,5 cm
Tür Höhe	190,6 cm
Bank 2 Tiefe	57 cm
Tür Breite	81,5 cm
Außenmaß Breite	225 cm
Innenmaß Tiefe Gesamt	147,5 cm
Anzahl Bänke	2 Stk.
Durchgangsmaß Höhe	173 cm
Innenmaß Höhe Sauna	200 cm
Material	Nordische Fichte
Innenmaß Höhe Gesamt	200 cm
Ofenschutz Breite	60 cm
Bedarf Dachschindeln (Stk.)	4
Sitzplätze	2
Ofenschutz Material	nordische Fichte
Bank Material	Espe
Umbauter Raum	6,60 m <sup>2</sup>
Dachform	Tonnendach
Ofenschutz Höhe	59 cm
Bedarf Dachfolie (Stk.)	2
Bauweise	Steck-Schraub-System
Wandstärke	38 mm
Bedarf Dachbahn (Stk.)	4
Innenmaß Breite Sauna	211 cm
Einstiegsart	Fronteinstieg
Farbe	Naturbelassen
Liegeplätze	2
Bedarf Dachfolie (Stk.)	4
Türart	Ganzglastür
Tür Schloss	Magnetverschlusstechnik
Durchgangsmaß Breite	64 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2260x1170x750x493 1000x340x60x120



























